持有的5,631,600股上市公司股份，前述股份已全部竞拍成交，占上

市公司总股本的1.77%，信息披露义务人持有上市公司股份比例将由

5.05%降至3.28%。

元 指 人民币元

本报告书中合计数与各明细数之和在尾数上若存在差异，均为四舍五入造成。

- 5 -

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

名称 英奇（杭州）企业总部管理有限公司

注册地 浙江省杭州市上城区元帅庙后88-2号291室

法定代表人 赵伦驿

注册资本 80000万元

统一社会信用代码 91330102MA28XA0EXB

企业类型 有限责任公司（外国法人独资）

经营范围
企业总部管理；企业管理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）。

营业期限
2017年8月24日至2047年8月23日

二、信息披露义务人主要负责人情况

姓名 性别 国籍 在公司任职 长期居住地

是否取得其他

国家或地区居

留权

赵伦驿 女 中国
总经理、执行

董事
中国 否

三、信息披露义务人在境内或境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，除持有达刚控股股份之外，信息披露义务人没有在境内、

境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

- 6 -

第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人持有的上市公司股票被司法拍卖导致的

被动减持。本次权益变动后，信息披露义务人不再是上市公司持股5%以上的股

东。

二、信息披露义务人在未来12个月股份增减持计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来12个月内减少其

在上市公司拥有权益的可能，如未来信息披露义务人所持上市公司股份发生

变化触及信息披露义务的，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，

依法履行相关信息披露义务。

信息披露义务人在未来 12 个月内无增持公司股份的计划。

- 7 -

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

深圳市福田区人民法院于2026年1月19日10时至2026年1月20日10时止（延时

除外）在淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖信息披露义务人持有的5,631,600

股上市公司股份，前述股份已全部竞拍成交，占上市公司总股本的1.77%，信息

披露义务人持有上市公司股份比例将由5.05%降至3.28%。

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况如下：

股东名

称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（股）

占总股本比

例（%）

股数

（股）

占总股本比

例（%）

英奇（杭
州）企业
总部管理
有限公司

合计持有 16,037,275 5.05 10,405,675 3.28

其中：无限售条件股份 16,037,275 5.05 10,405,675 3.28

合计 16,037,275 5.05 10,405,675 3.28

三、信息披露人权益限制情况

权益变动后，信息披露义务人持有10,405,675股公司股份，占总股本的

3.28%。截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的上市公司股份累计被质

押股数为3,000,000股，占总股本的0.94%，累计被冻结股数为7,380,230股，占

总股本的2.32%。

四、本次权益变动对上市公司控制权的影响

信息披露义务人非公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公

司控股股东发生变化，亦不会导致公司控制权发生变化。

- 8 -

第五节 前六个月内买卖上市公司股票的情况

在本报告书签署日前六个月内，2025年8月6日至2025年8月29日，信息披

露义务人被司法拍卖的19,290,000股上市公司股份完成过户登记手续；

2025年5月28日至2025年8月8日，信息披露义务人通过集中竞价及大宗交

易方式合计减持9,349,000股上市公司股份；2025年10月20日至2025年10月27

日，信息披露义务人通过集中竞价及大宗交易方式合计减持3,818,315股上市

公司股份。

除上述情况及本报告书“第四节 权益变动方式”所披露的减持股份情况

外，信息披露义务人不存在买卖达刚控股股份的情况。

- 9 -

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产